BrkoHaHHA MicbKoro bropxety 3a 2018 p.




AOX0AU 3aranbHOTro GOHAY

TUC. T'PH

86000
85000
84000
83000 M [1naHOBI NPU3HAYEHHA
82000 M QaKTUUHI HaAXOAXKEHHSA
80000 - |

[MTAaHOBI NPU3HaAYEHHS DaKTUYHI +3186,7

HaAXOAKEHHA




ICTPYKTYpa AOXOAIB 3araAbHOro GOHAY I

35931,5; 42%

27992,5; 33%

H[1ADPO

M AKUM3HUW NMOAATOK

H €EAMHUN NOAATOK

H 3eMeAbHI NOAATKU

M [HWi nopaTKK

H Mixb6roAXETHI



1820
1800
1780
1760
1740
1720
1700
1680
1660

AOXOAU cneuiaAbHOro ¢poHAY

M [1naHoBI
NPU3HAYEHHA

H QaKTUYHI
HaAAXOAXEHHS

[TAaHOBI DaKTUYHI
NPU3HaAYEHHSA HaAAXOAXKEHHS

91,8

94,9%




CTpyKTypa AOXOAIB crneLjaAbHOro ¢ooHAY

88,1; 5%

271,1; 16%

il BAacHi HAAXOAXKEHHSA
6rAX. YCTaHOB

M [lopaTKOBI Ta HE
NOAATKOBI HAAXOAXKEHHS

H MixxOroAXETHI TpaHChEPTH




'CTpYKTYpa BUAATKIB 3araAbHOrO GOHAY

M OcBiTa
H KyabTypa

H Cousaxuct

H PiznyHa KyAbTypa

W XKKI

H MiXOropXeTHi
TpaHchepTH




‘CprKTypa BUAQTKIB CneLiaAbHOro ¢oHAY

m OcsiTa
H KyAbTypa
OKKI

il BHECKMN AO CTaTYTHOIO
kanitany Cl

M YTpUMaHHA Ta PO3BUTOK
aBTOMOOIABHUX AOPIT

H CniBdiHaHCYBaHHS
IHBECTULLIMHUX NPOEKTIB

(o)
0,5% i Mi>XXOHOAXETHI




|
NAAKYEMO 3a yBary ]




